
Anexa nr. 7 
la anunț de participare 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către "MOLDOVATRANSGAZ" SRL (R. Moldova, or. Drochia, s. Țarigrad) 
(denumirea autorității contractante și adresa completă) 

Stimați domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul 
Oficial al Uniunii Europene, MTG-L 13/25 din 14 ianuarie 2025 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru 
atribuirea contractului "Achiziționarea țevii de oțel" (denumirea contractului de achiziție sectorială), noi 
GAZENERGOEXPERT SRL, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și 
exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de 
atribuire.  

 
 
Data completării: 03 februarie 2025 
Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: 
 
Alexei CLEPICOV 
Director 
GAZENERGOEXPERT SRL 
 
 
 
 
(semnătura electronică) 

 
  



GAZENERGOEXPERT SRL 
(denumirea operatorului economic) 

adresa completă MD – 2001 29/1 MUNCEȘTI ȘOS. MUN. CHIȘINĂU 
tel, e-mail +373 60 037 673/ office@kronos.md 
 

OFERTĂ 
Către "MOLDOVATRANSGAZ" SRL (R. Moldova, or. Drochia, s. Țarigrad) 

(denumirea beneficiarului și adresa completă) 

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Licitație deschisă "Achiziționarea țevii de oțel" - Numărul: 
MTG-L 13/25 din  14.01.2025 

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 
II. Furnizarea (executarea, prestarea): 
1. Achiziționarea țevii de oțel 1 086 382,67 lei fără TVA. 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 1 086 382,67 (un milion 
optzeci și șase de mii trei sute optzeci și doi, 67) lei fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 217 276,53 (două sute șaptesprezece mii două sute șaptezeci și șase, 53) 
lei, 

(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 1 303 659,20 (un milion trei sute trei mii șase sute cincizeci și nouă, 20) lei cu TVA. 
(suma în litere și în cifre)  

IV. Termeni de plata: Avans 0%; Achitarea va fi efectuată prin transferul resurselor financiare în 
contul vânzătorului, în baza facturii emise de către prestator detaliată conform ofertei financiare 
pe categorii de mărfii, cu o posibilă plată amânată până la 90 zile de la livrarea mărfii. 
 
V. Timp de livrare: până la 15 aprilie 2025. 
 
VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) – 12 luni. 
  
VII. Perioada de valabilitate a ofertei 60 zile. 
 
 
Data completării: 03 februarie 2025 
Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: 
 
Alexei CLEPICOV 
Director 
GAZENERGOEXPERT SRL 
 
 
 
 
(semnătura electronică)   

 
  

           
 
 
 
  



Anexa nr. 8 
la anunț de participare 

Specificația de preț: 
Obiectul: Țevi de oțel 
Numărul : № MTG-L 13 /25 
 
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8,9: 
 

 
 
Data completării: 03 februarie 2025 
Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: 
 
Alexei CLEPICOV 
Director 
GAZENERGOEXPERT SRL 
 
 
 
 
(semnătura electronică)     

Nr. 
d/o 

Denumirea bunurilor solicitate 
Unitatea 

de 
măsură 

Cantitate
a 

Preț unitar 
fără TVA 

Preț unitar 
cu TVA 

Suma fără TVA, 
MDL 

Suma cu TVA 
Termen 

de 
livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Труба стальная цельнотянутая_Ду 108x6 мм 
ст20 

m 117.0 1 550,65 1 860,78 181 426,26 217 711,51 

pâ
nă

 la
 1

5 
ap

ril
ie

 2
02

5 

2 
Труба стальная цельнотянутая_Ду 108x8 мм 
ст20 

m 18,00 2 027,00 2 432,39 36 485,92 43 783,11 

3 
Труба стальная цельнотянутая_Ду 159х8 мм 
ст20 

m 42,00 3 060,76 3 672,92 128 552,07 154 262,49 

4 
Труба стальная цельнотянутая_Ду 219x6 мм 
ст20 

m 6,00 3 238,13 3 885,75 19 428,75 23 314,51 

5 
Труба стальная цельнотянутая_Ду 219х8 мм 
ст20 

m 11,00 4 276,96 5 132,35 47 046,57 56 455,89 

6 
Труба стальная цельнотянутая_Ду 25х4 ст20 
(холоднодеформированые) 

m 18,00 212,83 255,40 3 831,02 4 597,23 

7 
Труба стальная цельнотянутая_Ду 325х10 мм 
ст09Г2С 

 
m 

23.0 7 981,30 9 577,56 183 569,80 220 283,77 

8 
Труба стальная цельнотянутая_Ду 57х6 мм 
ст20 

m 125,00 775,33 930,39 96 915,74 116 298,88 

9 
Труба стальная цельнотянутая_Ду 89x8 мм 
ст20 

m 56.0 1 641,87 1 970,24 91 944,53 110 333,43 

10 
Труба стальная цельнотянутая_Ду 530x16 мм 
ст20 

m 6,00 18 943,20 22 731,84 113 659,18 136 391,02 

11 
Труба стальная цельнотянутая_Ду 25х3 мм 
ст20 (холоднодеформированые) 

m 6,00 167,23 200,67 1 003,36 1 204,04 

12 
Труба стальная цельнотянутая_Ду 159x6 мм 
ст20 

m 11,00 2 325,98 2 791,17 25 585,75 30 702,91 

13 
Труба стальная электросварная_Ду 530х8  
ст09Г2С/ с355 

m 18,00 8 015,85 9 619,02 144 285,24 173 142,29 

14 
Труба стальная цельнотянутая_Ду 108x4 мм 
ст20 

 
m 

12,00 1 054,04 1 264,85 12 648,45 15 178,14 

Valoarea totală (lei):  1 086 382,67 1 303 659,20    


		2025-02-03T13:30:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-02-03T13:30:32+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-02-03T13:30:46+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




